L’exécution de la délibération du conseil communautaire de la communauté 
d’agglomération Pays Basque du 5 mars 2022 est suspendue jusqu’à ce qu’il soit statué au 
fond. 

Article 2 : La communauté d’agglomération Pays Basque versera aux requérants la somme 
globale de 1 200 euros (mille deux cents euros) sur le fondement des dispositions de l'article L 
761-1 du code de justice administrative. 

Article 3 : Les conclusions présentées par la communauté d’agglomération Pays Basque sur le 
fondement de l’article L. 761-1 du code de justice administrative sont rejetées.